1 2 0 attractorum) et consenciente dominus, quate[n]us antea non fuisset con-
clusum, conclusit et debuit summam ferri ad presenciam. 

Ceterum octava die mensis Februarii hora longo pulsus prefatus ma
gister Georgius procurator domine Cristine exhibuit et presentavit m i h i 
quasdam scripturas manu, u t apparebat, honorabilis magistri Pet r i 

1 2 5 notar i i pubbci conscriptas huius modi sub tenoré: 
Sequuntur litterae Petri Eperjesi notarii publici die 8 Februarii anno 1520 
datae (v. no 367). 

U l t i m a die datarum presencium comparait coram me Andreas Sol
mossy pro se et domine Anne eius matris (nomine) , qui exhibuit m i h i 
quasdam litteras preceptorias sive introductorias cause serenitatis vestre, 
quarum continencia hec est: 
Sequuntur litterae Ludovici I I regis Hungáriáé die 26 Mártii anno 1520 
datae (v. no 370). 

1 3 0 Ego igi tur mandatis vestre celsitudinis semper et in omnibus obedire 
volens, u t teneor, causam prescriptam quantum super pecuniis videbcet 
v ig int i quinqué cum medio florenis inter partes predictas coram me 
motam et habitam vertebatur, statu in eodem, in quo ©xistebat, s imul 
cum tota ipsius serie in vestre serenitatis presenciam transmisi reviden-

1 3 5 dam ©t cognoscendam partibus ipsis coram eadem vestra serenitat© 
comparendis terminum tr ig inta duorum dierum statuens. 

D a t u m Waradini vigésima die mensis April is anno Domini mibesimo 
quingentésimo vigésimo. 
Dextra subter: Georgius de Rymazombath nótárius. 

1 4 0 In dorso: Domino regi pro generosa domina Anna relicta nobibs condam 
Ladislai Solmossy et Andrea f i l io eiusdem de Sólymos contra nobilem 
dominam Cristinam relictam condam Petri K o l t h y de K o l t h ad terminum 
intrascriptum transmissions cause par. 

1520 Mai i 3 — Buda 374 

Laurentius Újlaki iudex curiae regis causam, guae inter Franciscum praepo-
situm Hantensem et Iohannem Szabó civem Posoniensem est mota, ad sedem iudi-
ciariam civitatis Posoniensis transmittit. 

In charta 43x47 cm. 
Sigillum scripto sub textu rubrae cerae impressum scidaque tectum. 
Sign. Archivum Civitatis Posonii: no 4670 (ante: no 2579). 
Reg. Inventar, no 4670 (Slovace). 

Nos comes Laurencius de Wylak dux Bozne et iudex curie serenissimi 
principis domini domini Ludovici Dei gracia regis Hungarie et Bohemio 
etc. damus pro memoria, quod nobis i n presenti termino festi beati Geor-

Apr . 24 gii martyris proxime preter i t i , ad quern scibcet terminum universe cause 
5 breves brevium pariter et transmissionales regnieolarum generaliter